Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 32

х. Грушевого муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ

х. Грушевый

__21.05.2014г.__

        №  _250-О_

На основании приказа управления образованием администрации муниципального образования Белореченский район № _799_ от 21.05.2014г._

«О разрешении выезда учащихся МБОУ ООШ 32 на экскурсию в сафари-парк г. Краснодара»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Разрешить  поездку учащимся  МБОУ ООШ 32   в сопровождении классных руководителей Девятовой Л.В., Беспаловой О.М., Пахомовой Н.А.  и представителей родительского комитета Кашубиной С.А., Перминовой Л.М.  28 мая 2014 года  в сафари-парк г. Краснодара (список прилагается).

2. Выезд осуществить наемным автотранспортом Тойота Коастер (водитель  Мелетян Саят Ардавастович) ИП  Мелетян Саят Ардавастович. Время отправления 11.00 часов от МБОУ ООШ 32.
3. Классным руководителям Девятовой Л.В., Беспаловой О.М., Пахомовой Н.А. провести инструктивно-разъяснительную работу с учащимися и их родителями по вопросам безопасности  в пути следования и во время проведения экскурсии.

4. Возложить ответственность за организацию поездки учащихся,  за жизнь и здоровье детей в туристической поездке на классных руководителей Девятову Л.В., Беспалову О.М., Пахомову Н.А.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ 32

И.М. Верлатов
Проект внесен:
зам. директора по УВР

   Н.Н. Белякова

Приложение к приказу МБОУ ООШ 32

№ _171-О__ от _26.02.2014г.__

Список учащихся МБОУ ООШ 32 для поездки

в Национальный музей Республики Адыгея
	№
	ФИО учащегося
	Класс

	1
	Батаева А.
	3

	2
	Вартазарян Р.
	3

	3
	Окунева Э.
	3

	4
	Брусенцов В.
	3

	5
	Кашубина А.
	4

	6
	Перминова Н.
	4

	7
	Удодов Н.
	4

	8
	Мордовин В.
	5

	9
	Щукин М.
	5

	10
	Ермолаев Р.
	5

	11
	Игнатьев Е.
	5

	12
	Африкян С.
	5

	13
	Жилина А.
	5

	14
	Кашубина А.
	6

	15
	Лунева А.
	6

	16
	Брусенцов К.
	7

	17
	Петраченкова В.
	7

	18
	Николаева Л.
	7

	19
	Руцинский П.
	7

	20
	Майский Ф.
	7

	21
	Батаев А.
	7

	22
	Хаджимба Р.
	7

	23
	Майский Г.
	9

	24
	Гребенникова А.
	9

Директор МБОУ ООШ 32

И.М. Верлатов